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Sugalvotas

pavadinimas
Sustiva

Sustiva
Sustiva
Sustiva
Sustiva
Sustiva
Sustiva

Stiprumas

50 mg

100 mg
200 mg
200 mg
600 mg
600 mg
600 mg

Vaisto forma

Kieta kapsulé
Kieta kapsulé
Kieta kapsule
Kieta kapsulé
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
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Vartojimo Pakuoté

budas

Gerti buteliukas (DTPE)

Gerti buteliukas (DTPE) 6
Gerti buteliukas (DTPE) Xp
Gerti lizdine pakuoté (a iL@i \VC)
Gerti buteliukas (D

Gerti lizdiné pakdoteé (aliuminis)

Gerti lizdirfé ¢ (aliuminis)

(€9

Pakuotés
dydis

30 kapsuliy,
30 kapsuliy
90 kapsuliy,
42 kapsulés
30 tableciy
30 tablediy
90 tableciy



